PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 16/2025
EDITAL DE DISPENSA Nº 12/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC torna público para conhecimento dos

interessados que está recebendo propostas para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS DE
ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS (PORTAS/JANELAS DE VIDRO, TESTEIRAS DE ALUMÍNIO,
CALHAS EM ALUMÍNIO E DEMAIS ITENS), PARA UNIDADES ESCOLARES E
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.”, as empresa interessadas
poderão encaminhar a proposta e documentação até as 17h do dia 13/02/2025,

exclusivamente pelo e-mail: licitacao@witmarsum.sc.gov.br.

O edital na integra pode ser acessado no endereço:
https://witmarsum.sc.gov.br/licitacoes/

  Witmarsum, em 10 de fevereiro de 2025.

PAUL ZERNA
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@witmarsum.sc.gov.br
https://witmarsum.sc.gov.br/licitacoes/